[image: image1.wmf]

Администрация городского поселения «Борзинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«23» августа 2019 года                                                                         № 481
город Борзя

О дополнительных ограничениях розничной продажи алкогольной продукции на территории городского поселения «Борзинское»
           В соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», п.2 ч.1 ст. 3 ЗЗК от 26.12.2011 г. № 616- ЗЗК «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции на территории Забайкальского края»,  ст. 37,38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:
       1. В связи с проведением мероприятий в образовательных организациях «Дня знаний» на территории городского поселения «Борзинское»  02 сентября 2019 года не допускается розничная продажа алкогольной продукции .
       2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в периодическом печатном издании газете «Даурская новь» и подлежит обнародованию на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).

Врио главы городского поселения «Борзинское»                         А.В.Савватеев